

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال ضمن عرض تبریک و تهنیت به خواهران و برادران عزیزی که در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ پذیرفته شده‌اند، و همچنین اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی کلیه پذیرفته‌شدگان محترم برای ثبت‌نام لازم است در روزهای سه شنبه مورخ ۹۶/۶/۲۸ تا تاریخ ۹۶/۷/۲ از ساعت ۸ تا ۱۴ به موسسه مراجعه فرمایند.

الف) مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان:

هر یک از پذیرفته‌شدگان (با اعمال نمره و سوابق تحصیلی و یا منحصرأ سوابق تحصیلی) می‌بایست بر حسب موردهای مندرج در جدول ذیل مدارک لازم را برای ثبت‌نام در موسسه آموزش عالی حکمت رضوی تهیه و تحویل نماید.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ماقبل و دوسال ماقبل دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۲-۱		گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم	- تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۳۱/۶/۹۶ باشد.
۳-۱		اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم باقید معدل کتبی با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش	رشته‌های تحصیلی گزینش صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی)
۱-۲	نظام جدید آموزش متوسطه	اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی با مهر و امضاء مدیر مرکز پیش‌دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی	- تاریخ اخذ دوره پیش‌دانشگاهی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۳۱/۶/۹۶ باشد.
۲-۲		اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش‌دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۳-۲		اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام جدید با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
۴-۲		اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	
۵-۲		اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام جدید (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش	داوطلبانی که متقاضی ترمیم نمرات دروس امتحان نهایی سال سوم خود بوده‌اند لازم است کارنامه ترمیم و ارتقای نمره دروس امتحان نهایی با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش را ارائه نمایند.
۳	مدرک معادل کاردانی ویژه دانشجویان اخراجی و انصرافی	اصل مدرک و یا گواهی دانش‌آموختگی در دوره‌ی معادل	در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۲۸/۵/۹۲ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی‌های لازم می‌بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته‌شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی‌باشند، لغو خواهد شد.
۴	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم)	تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا تاریخ ۳۱/۶/۹۶
۵	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وابسته به وزارت آموزش و پرورش	پایان طرح نیروی انسانی به تاریخ حداکثر ۹۶/۶/۳۱ برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و یا ۳۰/۱۱/۹۶ برای رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم باشد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته		با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی حداکثر تا ۳۱/۶/۹۶ و شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی‌باشد
۷	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته کارمندان دولت	اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضاء مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک	

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ارائه مدرک + یک نسخه تصویر تأییدیه	توضیح و موارد بررسی
۸		اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط	-----
۹	کارکنان رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی و پژوهشی وابسته پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی نوبت دوم (شبانه)	اصل حکم استخدامی و یا گواهی رسمی مشمول سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور	حداکثر سن، ۳۵ سال تمام به هنگام ثبت‌نام در آزمون سراسری بوده است در غیراینصورت قبولی آنان لغو می‌شود
۱۰	کارکنان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی نوبت دوم (شبانه)	اصل گواهی مبنی برداشتن شرایط بومی و همچنین داشتن حداقل سه سال سابقه یکی از انواع استخدام در استان محل قبولی	محدودیتی از لحاظ سن ندارند.
۱۱	سهمیه ۳۰٪ دانشجوی بومی از محل اصلاح قانون عدالت آموزشی، مصوبه سال ۱۳۹۲ مجلس محترم شورای اسلامی	رشته‌های تحصیلی مندرج در صفحات ۵۴ الی ۶۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه آزمایشی علوم تجربی	پذیرفته شده می‌بایست بومی یکی از استان‌های مرتبط با محل رشته قبولی مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲ بوده و از وی تعهد خدمت بصورت محضری مبنی بر ۳ برابر طول مدت تحصیل اخذ خواهد شد.
۱۲	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات	-----
۱۳	کلیه پذیرفته شدگان	اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی	-----
۱۴	کلیه پذیرفته شدگان	۶ قطعه عکس تمام رخ ۴×۳ تهیه شده در سالجاری	-----
۱۵	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	مدرک وضعیت نظام وظیفه	با توجه به یکی از بندهای مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه ۳۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری (دفترچه شماره یک) سال ۱۳۹۶
۱۶	کلیه پذیرفته شدگان	اصل وکپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تامین اجتماعی، ارتش و...	-----

توضیحات و نکات در خصوص ردیف ۲ جدول فوق:

با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی دوره پیش‌دانشگاهی در دهه سوم شهریورماه، در صورتی که پذیرفته‌شدگان در زمان ثبت‌نام موفق به ارائه گواهی پیش‌دانشگاهی نگردند، **از آنان تعهدی مبنی بر ارائه گواهی**

پیش‌دانشگاهی تا تاریخ ۹۶/۶/۲۶ به مؤسسه محل قبولی اخذ خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ ۲۶/۷/۹۶ قبولی آنان لغو می‌گردد.

با توجه به بخشنامه شماره ۴۶۰/۲۲۱۴۴۶ مورخ ۱۸/۱۰/۹۱ ریاست محترم مرکز سنجش آموزش و پرورش کلیه پذیرفته‌شدگان می‌بایست به همراه تصویر گواهی پیش‌دانشگاهی خود به «دفتر پیشخوان خدمات دولت» مراجعه و تأییدیه تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را درخواست نمایند و رسید آن را در زمان ثبت‌نام به دانشگاه ارائه دهند. کلیه پذیرفته‌شدگان حتماً نام‌رشته و مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل خود را در فرم «دفتر پیشخوان خدمات دولت» اعلام نمایند.

توضیحات و نکات در خصوص ردیف ۳ جدول فوق:

دانشجویان اخراجی آموزشی موضوع آیین‌نامه آموزشی و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذیربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان وزارت ذیربط و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) هیچ محدودیتی در انتخاب رشته نداشته و حق ثبت‌نام در رشته قبولی اعلام شده را دارا می‌باشند. بدیهی است این دسته از داوطلبان می‌توانند کلیه تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.

توضیحات و نکات در خصوص ردیف‌های ۴ تا ۷ جدول فوق:

هر یک از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دی‌پلم) دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و یا کاردانی پیوسته آموزش‌دهنده‌های فنی و حرفه‌ای (برادران) **حداکثر تا تاریخ ۳۱/۶/۹۶** (رشته تحصیلی آنها مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد) و رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان فاقد دوره کارشناسی ناپیوسته باشد در این آزمون پذیرفته شده‌اند (با احتساب تعدادی از واحدهای دوره کاردانی در دوره بالاتر به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنها از کاردانی به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت متبوع در همان دوره تحصیلی باشد) از نظر نظام وظیفه بلامانع می‌باشد در غیراینصورت قبولی آنان لغو می‌گردد.

مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش‌دانشگاهی ملاک عمل و قابل قبول می‌باشد. لذا این دسته از پذیرفته‌شدگان می‌توانند در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) در مقطع بالاتر به ادامه تحصیل بپردازند.

کلیه فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی (اعم از خواهران و برادران) که خدمات قانونی مقرر آنان **(طرح لایحه نیروی انسانی) تا تاریخ ۳۱/۶/۹۶ به پایان رسیده باشد**، مجاز به انتخاب رشته‌های نیمسال اول و دوم بوده و فارغ‌التحصیلان دوره‌های مذکور که خدمات قانونی مقرر آنان تا ۳۰/۱۱/۹۶ به پایان خواهد رسید، منحصراً مجاز به انتخاب رشته‌های

تحصیلی برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ بوده‌اند. بدیهی است آن دسته از دارندگان مدرک‌کاردانی (فوق‌دیپلم) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی که **خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۳۰/۱۱/۹۶ به پایان نخواهد رسید**، مجاز به ثبت‌نام در رشته قبولی نبوده و **قبولی آنان از نظر این سازمان لغو خواهد بود**. دارندگان مدرک‌کاردانی (فوق‌دیپلم دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی) که در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول پذیرفته شده‌اند چنانچه در حین انجام خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) هستند با ارائه گواهی از یگان مربوط مبنی بر اینکه **دوران خدمت ضرورت (وظیفه عمومی)** آنان تا تاریخ ۳۱/۶/۹۶ (برای هریک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول) و یا تا تاریخ ۳۰/۱۱/۹۶ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم) به پایان خواهد رسید مجاز به ثبت‌نام در رشته قبولی اعلام شده می‌باشند.

ب) ثبت‌نام از پذیرفته شدگانی که صرفاً با سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) در کدرشته محل‌های دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور و موسسات غیرانتفاعی پذیرفته شده‌اند.

در راستای اجرای قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی کشور پذیرش در برخی از کدرشته محل‌های دوره‌های روزانه، شبانه و دوره‌های مجازی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت گرفته است. لذا در این روش فقط معدل کتبی دیپلم داوطلبان واجد شرایط ملاک و مبنای پذیرش قرار گرفته و اسامی پذیرفته شدگان این مرحله نیز به همراه سایر پذیرفته شدگانی که با اعمال نمره آزمون و سوابق تحصیلی برای ثبت‌نام در آن موسسه آموزش عالی اعلام گردیده است، اعلام و به موسسات معرفی شده‌اند. پذیرفته‌شدگان در کدرشته‌های پذیرش با سوابق تحصیلی لازم است کلیه مدارک مندرج در قسمت "الف" این اطلاعیه را در زمان ثبت‌نام ارائه نمایند.

ارائه اصل کارنامه تحصیلی برای هر یک از پذیرفته شدگانی که دارای مدرک دیپلم متوسطه نظام جدید (سال سوم نظام جدید آموزش متوسطه) با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش برای دیپلمه‌های (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) سال‌های ۱۳۹۵ و قبل آن که امتحانات آنان به صورت کتبی و سراسری برگزار شده است در هنگام ثبت‌نام ضروری می‌باشد.

ارائه اصل کارنامه تحصیلی برای هر یک از پذیرفته شدگانی که دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه یا دیپلمه‌های کار و دانش با امضا و ممهور به دبیرستان و یا سازمان آموزش و پرورش برای دیپلمه‌های (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) سال‌های ۱۳۹۵ و قبل از آن در هنگام ثبت‌نام ضروری می‌باشد.

ج) توضیحات سهمیه ایثارگران و رزمندگان

آن دسته از داوطلبان ایثارگر (اعم از ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت و ایثارگران ۵ درصد ظرفیت) و رزمنده شامل (۱- رزمندگان بسیجی، ۲- رزمندگان جهادگر، ۳- رزمندگان نیروهای مسلح ۴- خانواده شهدا «پدر، مادر، خواهر و برادر شهید»، ۵- همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالاثر، ۶- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان.

۷- جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان. ۸- آزادگان عزیز و فرزندان و همسر آنان. ۹- همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه) در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ پذیرفته شده‌اند در زمان ثبت‌نام، ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تایید سهمیه ثبت‌نامی خویش نمی‌باشند. بدیهی است، چنانچه سهمیه پذیرفته‌شده‌ای حسب مورد از ارگانهای ذیربط مورد تأیید قرار نگیرد از تحصیل آنان ممانعت بعمل خواهد آمد.

جهت اطلاع کلیه داوطلبان:

به اطلاع می‌رساند که هر گونه تغییرات منعکس شده به این سازمان پس از اعلام نتایج اولیه از قبیل اصلاح سوابق تحصیلی واصله از سوی وزارت آموزش و پرورش و یا اعمال سهمیه از سوی ارگانهای ذیربط و... در نتیجه نهایی داوطلبان ذینفع اعمال گردیده است. بدیهی است داوطلبان می‌توانند **همزمان با انتشار کارنامه** نتیجه نهایی (در تاریخ ۲۸/۶/۹۶) کارنامه نتیجه مرحله اول اصلاح شده خود را نیز مشاهده نمایند.

برای کلیه پذیرفته‌شدگان و همچنین آن دسته از داوطلبانی که فرم انتخاب رشته اینترنتی خود را تکمیل نموده‌اند ولی پذیرفته نشده‌اند، **کارنامه علمی** حاوی رتبه داوطلب در هر یک از کدرشته‌های انتخابی در بین متقاضیان کدرشته مزبور در سهمیه مربوط، با توجه به نمره کل وی در همان کدرشته و همچنین رتبه آخرین نفر پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌های انتخابی و اطلاعات مفید دیگر **در روز سه‌شنبه مورخ ۲۸/۶/۹۶** در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار داده خواهد شد.

با توجه به کنترل‌های متعدد و بررسی‌های انجام شده از صحت نتایج اعلام شده اطمینان حاصل شده است؛ مع‌الوصف، داوطلبان پس از دریافت کارنامه نتایج نهایی آزمون از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در صورتی که درخصوص مندرجات کارنامه و یا انتخاب رشته خود سوال و یا تقاضایی داشته باشند، می‌توانند حداکثر تا ۲۰/۷/۹۶ منحصراً از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی در سایت سازمان اقدام نمایند و از ارسال نامه پستی و مراجعه حضوری اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است به کلیه مواردی که از طریق دیگری و یا بعد از تاریخ ۲۰/۷/۹۶ واصل شود، به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به تأکید است کلیه درخواستهای مربوط به اشتباه در انتخاب رشته صرفاً برای پذیرش در نیمسال دوم دانشگاهها و موسسات آموزش عالی بررسی خواهد شد. ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با شماره تلفن ۴۲۱۶۳-۰۲۱ نیز در میان بگذارند.